
Výletníci 1. třídy vyrážejí…

Napsal uživatel Hana Maková
Neděle, 26 Červen 2016 19:46 - Aktualizováno Neděle, 26 Červen 2016 19:46

S koncem školního roku se před úplným rozloučením s Kapičkou, která nás provází celým
rokem v různých podobách, vydáváme na výlety po okolí Kopřivnice. Nejmenší děti zvládly
například vyšlápnout až k rozhledně na Bílou Horu. Cestou jsme obdivovali k čemu všemu
Kapička přiložila pomyslnou ruku k dílu a co všechno vytvořila.Na vrcholku jsme ji byli vděční za
množství jejich kamarádek v lahvích,které nás osvěžily.Další den jsme se vydali za poznáním
do muzea Tatry a na zasloužený nanuk.Prošli jsme se v krásném dešti na malou procházku,
abychom si s Kapičkou ještě užili.... J Těšíme se na další výlety s ní.(A.Chudobová)

  

  

 

  

 1 / 1


